CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 286/2014

Implantação de calçada  e cercamento do
mato no prolongamento da rua Princesa
Isabel até Nossa Senhora de Fátima.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, a realização de estudos de
viabilidade para implantação de calçada  e cercamento do mato no prolongamento
da rua Princesa Isabel até Nossa Senhora de Fátima.

Esta  indicação  atende aos  pedidos  dos  moradores  daquela região,
evitando, desta forma, que seja jogado lixo na região ou mesmo que esta seja usada
como local para uso de entorpecentes.

Assim sendo, esta  medida  resultará em grandes benefícios à
comunidade local a qual poderá contar com uma maior segurança e tranquilidade,
sem que as pessoas precisem usar a rua para transitarem.

SALA DAS SESSÕES, 4 de junho de 2014.

BETO SCAIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1D88B8338012B797B82975F9F05E31D7 CODIGO DO DOCUMENTO: 004918
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 286/2014
AUTORIA: Ver. Beto Scain